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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74304403K

2. Emri i subjektit Laurenc Feracaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/07/2007

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim e tregtim te mobiljeve dhe tregti te artikujve 
ushqimore. Tregtim te artikujve industrial e 
konfeksione.Punime mobilerie,magazine, ekspozite.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Karbunare e Poshtme, rruga 
Rrotondo e Savres, ndertese me numer pasurie 
652/29,zk.2087. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Neprvishta, 
Bulevardi Kongrei, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 24253, 
zone kadastrale me Nr.8571. 
Fier Lushnje   Lushnje, automjet Fiat Doblo, me targa 
AA622HO 
Fier Lushnje   Lushnje, Automjet Daimler Chrysler-Sprinter, 
me targa AA187UD 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LAURENC FERACAKU
E-Mail: lenciferracaku77@gmail.com  
Telefon: 0692812730  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107086-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 04/07

/2007
Numri i Vendimit:427, Gjykata:Lushnje
Emri i subjektit- Laurenc Feracaku; Data e regjistrimit- 04.07.2007; Forma ligjore-Person 
fizik; Fusha e veprimtarisë- Tregtim artikuj industrialë; Vendi i ushtrimit të aktivitetit- 
Lushnje. 

Lista e Dokumenteve:
R.63.Nr-31-KK-mirjana29-01-20080031.pdf

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-232759-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga Fierit,  Km 1, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 
27/48, zone kadastrale me Nr8571.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Neprvishta, Bulevardi Kongrei, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 
24253, zone kadastrale me Nr.8571.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
"XH. NEPRAVISHTA";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-248549-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699169340")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj industrialë.")          u be            ("Prodhim e tregtim 
te mobiljeve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566228-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, mbyllje adrese dytesore dhe 
ndryshim  nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0699169340")          u be            ("0692812730")         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te mobiljeve")          u be            ("Prodhim e 
tregtim te mobiljeve dhe tregti te artikujve ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83996A01-C80E-4987-BB4F-ECE36E1DFCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC54E107-E3AE-4AA8-AF0E-41CC499284C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B683FE03-1FDD-43A9-A53A-FD225932D5E1
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Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga Fierit,  Km 1, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 27/48, 
zone kadastrale me Nr8571.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621703-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Godine brenda ambieteve te IEVP Rrogozhine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656286-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te mobiljeve dhe tregti te artikujve ushqimore.")          
u be            ("Prodhim e tregtim te mobiljeve dhe tregti te artikujve ushqimore. 
Tregtim te artikujve industrial e konfeksione")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197280-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e 1(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lenciferracaku77@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Ambient brenda IEVP Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316308-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Hapje /mbyllje adresash dytësore.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te mobiljeve dhe tregti te artikujve ushqimore. 
Tregtim te artikujve industrial e konfeksione")          u be            ("Prodhim e tregtim te 
mobiljeve dhe tregti te artikujve ushqimore. Tregtim te artikujve industrial e 
konfeksione.Punime mobilerie,magazine, ekspozite.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25966002-9E49-4843-893E-5397CE103302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D4E4EB-8063-448F-AA74-4DDC29493AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3548781-DB1D-44A4-A037-BFC2AB7FB360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EFD5EB-6042-4CF8-B8C7-ADEC23FC269A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Lagjja Karbunare e Poshtme, rruga Rrotondo e Savres, ndertese me numer pasurie 
652/29,zk.2087.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Ambient brenda IEVP Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562451-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
l feracaku vendim.pdf
performanca.xlsx
L Feracaku shenime.pdf
pozicioni.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752008-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
performanca.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
vendimi.pdf
pozicioni.xlsx

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770955-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim adrese dytesore. 
Saktesim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Neprvishta, Bulevardi Kongrei, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 
24253, zone kadastrale me Nr.8571.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Karbunare e Poshtme, rruga Rrotondo e Savres, ndertese me numer pasurie 
652/29,zk.2087.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80DB318-97D2-4AD1-BB5F-6718D8220045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309BD22E-CFA8-42BB-AACE-57F0AD516DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484710DB-E3EE-485A-B45E-574127E17D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F3261A-927D-4CCA-9730-C0D1AD019222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00282DCA-5E17-4833-9809-63C14B874E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426B15BB-9CD3-4724-8647-3DB7338D8FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4366FA2D-35F0-496A-8D9F-5354C67E199E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5719871A-F168-4374-88D2-885154D4F00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2828373-E9A8-4D78-86D6-4ACD92E7DC20
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Lagjja Xhevdet Neprvishta, Bulevardi Kongrei, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 24253, 
zone kadastrale me Nr.8571.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Lagjja Karbunare e Poshtme, rruga Rrotondo e Savres, ndertese me numer pasurie 
652/29,zk.2087.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957783-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Book1.xlsx
shpjegime.pdf
Book2.xlsx
l feracaku v.pdf

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158294-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Book.xlsx
shenime.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337692-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
LFeracakushpjegime.pdf
Book.xlsx

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358861-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D755E763-4EE7-43CB-A79F-67842E6654AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73C409B-AD69-48EE-8F58-91492C2DE523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C960A5EC-EFC1-4CAA-BBCE-D5A8FA31C6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1D3BA6-6D82-43DE-97AE-E095C08A0BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EEDD6A-EE18-432E-9B83-05CB76BAD903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3048A4C4-9A38-45B4-88AC-8983C1903D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACE87FB-19C2-4B5B-8D81-B4C772846D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B085C761-FF22-417A-A3FA-9B1D1B11299E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0513ADD8-5B8F-4C9E-B0E3-864DF17B9428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016C77D-241A-4AC2-B7C9-40C1B12D46EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61A886-D1D3-466F-ABDE-A8CAE643E99A
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20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360896-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje, 
Automjet Daimler Chrysler-Sprinter, me targa AA187UD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Godine brenda ambieteve te IEVP Rrogozhine;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422528-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje, 
automjet Fiat Doblo, me targa AA622HO;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:02/06/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F9167-B853-404E-810B-AC4070EDA6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CC0D9E-FF20-494E-AC35-5202765A31DF

